
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
Vista la propria precedente deliberazione n. 78 del 29.12.2006, esecutiva come per legge, con la quale si 
approvava il progetto preliminare dei lavori di realizzazione di un accesso sulla S.S. n.652 “ Fondo Valle 
Sangro” a firma del Geom. Pietro Martorella di Bomba; 
 
Vista la deliberazione G.C. n.4 del 12.01.2007, esecutiva come per legge, con la qual il Comune di 
Roccascalegna, anch’esso interessato alla realizzazione dell’opera suindicata, ha dato parere favorevole 
all’approvazione di detto progetto; 
 
Atteso che, a tutt’oggi, non è stato possibile finanziare detto progetto, né con fondi dei bilanci comunali 
né con contributi di altri Enti; 
 
Rilevato che probabilmente la suindicata opera potrà essere realizzata con un finanziamento della 
Regione Abruzzo;  
 
Visto il progetto preliminare predisposto dal Comune di Bomba per la realizzazione per l’accesso dalla 
sulla S.S. n. 652 “Fondovalle Sangro” a firma del Geom. Pietro Martorella di Bomba; 
 
Fatto presente che l’ANAS  S.p.A. ha dato il proprio parere in merito alla realizzazione dell’opera a 
condizioni che venga esonerata da qualsiasi spesa, sia progettuale che esecutiva, giusta nota n. 002143/06 
Rep.lic/ con AQPE 06/00241 del 26.09.2006; 
 
Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
Visti  il parere  del Responsabile dell’Ufficio Tecnico; 
 
Con voti unanimi; 

D E L I B E R A 

 
Di riapprovare il progetto preliminare predisposto dal Comune di Bomba per la realizzazione per 
l’accesso sulla S.S. n. 652 “Fondovalle Sangro” a firma del Geom. Pietro Martorella di Bomba; 
 
Di trasmettere copia della presente deliberazione alla Giunta Regionale Abruzzo per il finanziamento 
dell’opera; 
 
Di stabilire che il progetto verrà realizzato solo a finanziamento concesso. 
 

 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
                   IL PRESIDENTE                                                                 IL SEGRETARIO 
                ( Dr. Raffaele Nasuti)                                                           ( Dr. Riccardo Basile) 

                                                                                 
                                                                                 

   


